
WYPOCZYNEK I RELAKS  

W ZESPOLE PAŁACOWO-PARKOWYM  

W CHLEWISKACH 

TERMIN DO UZGODNIENIA 

Zapraszamy Państwa do XIX wiecznej Stajni Platera, XVII wiecznego Pałacu OdrowąŜów 
oraz do nowo wybudowanych Term Zamkowych połoŜonych na terenie 10-cio hektarowego parku 
ze stawami i starodrzewem. Tu będzie moŜna spędzić kilka chwil w innym świecie… świecie 
pięknych mebli, staropolskiego jadła, mruczących kominków.... i koni, na których moŜna 
galopować zapominając o rzeczywistości, wśród urzekającej przyrody. 

 
Łaźnie Rzymskie są szczególnym światem zupełnie odmiennym od tego, z którym mamy do 
czynienia. Nasze łaźnie to oaza absolutnej przyjemności i spokoju, to radość z wody, muzyki, 
aromatów i kojącego światła, wszystko to poprawia zdrowie, urodę i samopoczucie. Duch 
naszych Łaźni Rzymskich to rozkosz dla wszystkich zmysłów. Radość oczu zapewniają 
naturalne, szlachetne materiały: kamień, marmur, egzotyczne drewno, szkło, kryształy, sól …. 
fontanny, świetlne kaskady, gejzery, rzeźby pięknych kobiet, freski na ścianach przywołujące 
ducha rzymskich term, róŜnorodne muszle oraz perły, kolorowe tkaniny, naręcza świeŜych 
kwiatów, oświetlenie, które jest jakby ostatnim pociągnięciem pędzla malarza. Zachwyt nosa – to 
zapachy rozpylane w powietrzu i unoszące się znad aromatycznych świec, fontann, gejzerów. 
Ukojenie dla uszu –fontanny, kaskady, gejzery cieszą ucho swym szmerem. Relaksacyjna 
muzyka z odgłosami natury: szum morza, szmer rzeki, śpiew ptaków, delfinów, wielorybów … , 
muzyka etniczna rozbrzmiewa niemal w kaŜdym miejscu łaźni (fakultatywnie proponujemy 
pakiety zabiegów SPA w Studiu Odnowy). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ramowy program: 
1 dzień  
wyjazd z miejsca ustalonego z organizatorem w godzinach popołudniowych, przejazd w kierunku 
Chlewisk. Ok. godz. 20:00 przyjazd na miejsce. Zakwaterowanie w pokojach w XVI wiecznego Pałacu 
OdrowąŜów i w XIX wiecznej Stajni Platera, kolacja i nocleg w przytulnych pokojach. 

2 dzień  
Ok godz. 9.00 śniadanie, następnie „Zmysłowy relaks ciała i duszy przez wodę” czyli wizyta  
w Łaźniach Rzymskich usytuowanych w Termach Zamkowych. Rozbrzmiewa niemal w kaŜdym miejscu 
łaźni (fakulatywnie proponujemy pakiety zabiegów SPA w Studiu Odnowy). 
Ok. godz. 16.00 zabierzemy Państwa na relaks i biesiadę w Witalnej Wiosce SPA. 

W tej sielskiej osadzie z 8 chatami SPA z wieczornymi iluminacjami świetlnymi wśród szumu drzew 
zasiądą wszyscy uczestnicy na drewnianych ławach przy ognisku bądź w chacie grilowej do kolacji 
biesiadnej a wspaniałym dopełnieniem relaksu będzie zabawa taneczna na świeŜym powietrzu 
poprowadzona przez DJ. 

3 dzień 
Po śniadaniu proponujemy spacery po parku ze starodrzewem, obcowanie z końmi i innymi zwierzętami, 
jazdy konne na padoku: do dyspozycji gości 2 konie z instruktorem (1 godz.)  
Ok. Godz. 11.00 wykwaterowanie, wyjazd w kierunku powrotnym. Planowany powrót w godzinach 
popołudniowych. 

Koszt imprezy : 
 828 zł/os  przy grupie liczącej 30 osobowej  
765 zł/os  przy grupie liczącej 45 osobowej 

Cena obejmuje następujące świadczenia: 
- przejazd autokarem, 2 noclegi w pokojach 2,3,4 os. (wszystkie pokoje są stylowo umeblowane 

wiekowymi odrestaurowanymi meblami nadając wnętrzom niepowtarzalny klimat. W kaŜdym pokoju 
jest: TV SAT, łazienka z prysznicem i suszarką do włosów, telefon, chłodziarka i dostęp do Internetu 
bezprzewodowego.) 
• 2 śniadania, kolację I dnia, kolacja grilowa II dnia 
• pobyt w Wiosce SPA -Chata Solna (inhalacyjno jodowa z muzykoterapią i koloroterapią , Sauna 

Fińska z aromaterapia i gwiaździstym niebem ze światłowodów (do 2 hgodz.) 
- korzystanie z bilardu, minigolfa oraz z Kamiennych Kręgów, 
- jednorazowe dwugodzinne korzystanie z relaksu w Łaźniach Rzymskich –  
      kompleksu SPA składającego się z 18-tu parowych, wodnych i masujących  
      kąpieli oraz saun, wanien zdrowotnych i relaksujących procedur. 
Wejście do Łaźni w jednej z czterech sesji: 800 – 1000, 1400 – 1600, 1630 – 1830. 

Dodatkowo płatne:  
        zabiegi SPA w Studiu Odnowy. 

UWAGA!   
Na 7 dni przed przyjazdem naleŜy uzgodnić RODZAJ WYBRANYCH ZABIEGÓW i godziny ich 
wykonania, abyśmy mogli zaplanować zabiegi dla wszystkich innych Gości. Nie uzgodnienie z recepcją 
zabiegów moŜe skutkować nie wykonaniem tej usługi. 
Doba hotelowa rozpoczyna się o godz.14:00 i kończy o godz.11:00 w dniu wyjazdu . 
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